政协宁夏回族自治区委员会办公厅2016年部门预算—预算表

一、财政拨款收支预算总表

财政拨款收支预算总表

                                                                 单位：万元
	收     入
	支     出

	项    目
	预算数
	项目（按功能分类）
	预算数

	
	
	
	小计
	公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	一、本年收入
	4684.52　
	一、本年支出
	4684.52　
	4684.52　
	　

	（一）公共预算财政拨款
	4684.52　
	（一）一般公共服务支出
	3986.61
	3986.61
	　

	　
	　
	（八）社会保障和就业支出
	351.46
	351.46
	　

	　
	　
	（九）医疗卫生与计划生育支出
	184.86
	184.86
	　

	　
	　
	（十八）住房保障支出
	161.59
	161.59
	　

	二、上年结转结余
	　
	　
	　
	　
	　

	（一）公共预算财政拨款
	　
	二、年末结转结余
	　
	　
	　

	（二）政府性基金预算财政拨款
	　
	　
	　
	　
	　

	收入总计
	4684.52　
	支出总计
	4684.52　
	4684.52　
	


注：支出预算功能科目各单位根据本单位实际据实填写，其他科目删除。
二、财政拨款支出预算总表

财政拨款支出预算总表
                                                                   单位：万元
	功能分类科目
	2016年预算安排总计
	公共财政预算拨款
	政府性基金
	纳入财政专户管理的行政事业性收费安排的拨款

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	自治区经费拨款
	纳入预算管理的行政性收费安排的拨款
	中央专项转移支付
	中央一般性转移支付
	
	

	2010201
	行政运行（政协事务）
	2,703.61
	2,703.61
	2,703.61
	
	
	
	
	

	2010202
	一般行政管理事务（政协事务）
	579.00
	579.00
	579.00
	
	
	
	
	

	2010204
	政协会议
	344.00
	344.00
	344.00
	
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	250.00
	250.00
	250.00
	
	
	
	
	

	2010206
	参政议政（政协事务）
	110.00
	110.00
	110.00
	
	
	
	
	

	2080399
	财政对其他社会保险基金的补助
	303.67
	303.67
	303.67
	
	
	
	
	

	2080504
	未归口管理的行政单位离退休
	47.79
	47.79
	47.79
	
	
	
	
	

	2100501
	行政单位医疗
	136.18
	136.18
	136.18
	
	
	
	
	

	2100503
	公务员医疗补助
	48.68
	48.68
	48.68
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	144.06
	144.06
	144.06
	
	
	
	
	

	2210203
	购房补贴
	17.53
	17.53
	17.53
	
	
	
	
	

	
	总   计
	4684.52
	4684.52
	4684.52
	
	
	
	
	


三、财政拨款基本支出预算明细表

财政拨款基本支出预算明细表
                                                                   单位：万元
	功能分类科目
	2016年预算安排总计
	公共财政预算拨款
	政府性基金
	纳入财政专户管理的行政事业性收费安排的拨款

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	自治区经费拨款
	纳入预算管理的行政性收费安排的拨款
	中央专项转移支付
	中央一般性转移支付
	
	

	2010201
	行政运行 （政协事务）
	2703.61
	2703.61
	2703.61
	
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	164.00
	164.00
	164.00
	
	
	
	
	

	2080399
	财政对其他社会保险基金的补助
	303.67
	303.67
	303.67
	
	
	
	
	

	2080504
	未归口管理的行政单位离退休
	47.79
	47.79
	47.79
	
	
	
	
	

	2100501
	行政单位医疗
	136.18
	136.18
	136.18
	
	
	
	
	

	2100503
	公务员医疗补助
	48.68
	48.68
	48.68
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	144.06
	144.06
	144.06
	
	
	
	
	

	2210203
	购房补贴
	17.53
	17.53
	17.53
	　
	　
	　
	　
	　

	
	总   计
	3565.52
	3565.52
	3565.52
	
	
	
	
	


四、财政拨款项目支出预算明细表

财政拨款项目支出预算明细表
                                                                   单位：万元
	功能分类科目
	2016年预算安排总计
	公共财政预算拨款
	政府性基金
	纳入财政专户管理的行政事业性收费安排的拨款

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	自治区经费拨款
	纳入预算管理的行政性收费安排的拨款
	中央专项转移支付
	中央一般性转移支付
	
	

	2010202
	一般行政管理事务（政协事务）
	579.00
	579.00
	579.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2010202
	  1. 网络运行维护费
	30.00
	30.00
	30.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2010202
	2.公务专项经费
	429.00
	429.00
	429.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2010202
	3.办公区域绿化费
	30.00
	30.00
	30.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2010202
	4.全国政协委员履职
	40.00
	40.00
	40.00
	
	
	
	
	

	2010202
	5.春节慰问
	50.00
	50.00
	50.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2010204
	政协会议
	344.00
	344.00
	344.00
	
	
	
	
	

	2010204
	1.政协会议经费
	324.00
	324.00
	324.00
	
	
	
	
	

	2010204
	2.重点建议办理
	20.00
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	86.00
	86.00
	86.00
	
	
	
	
	

	2010205
	1.政协委员基层联系点经费
	86.00
	86.00
	86.00
	
	
	
	
	

	2010206
	参政议政 （政协事务）
	110.00
	110.00
	110.00
	
	
	
	
	

	2010206
	1.参政议政
	80.00
	80.00
	80.00
	
	
	
	
	

	2010206
	2.委员视察
	30.00
	30.00
	30.00
	　
	　
	　
	　
	　

	
	总   计
	1,119.00
	1,119.00
	1,119.00
	
	
	
	
	


五、公共财政预算支出明细表

公共财政预算支出明细表
                                                                   单位：万元

	功能分类科目
	2016年预算安排总计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	对企事业单位的补贴
	债务利息支出
	其他资本性支出
	其他支出
	

	2010201
	行政运行（政协事务）
	2703.61
	2703.61
	1,698.41
	883.42
	121.78
	
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	250.00
	164.00
	
	164.00
	
	
	
	
	
	86.00

	2080399
	财政对其他社会保险基金的补助
	303.67
	303.67
	303.67
	
	
	
	
	
	
	

	2080504
	未归口管理的行政单位离退休
	47.79
	47.79
	
	6.58
	41.21
	
	
	
	
	

	2100501
	行政单位医疗
	136.18
	136.18
	136.18
	
	
	
	
	
	
	

	2100503
	公务员医疗补助
	48.68
	48.68
	48.68
	
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	144.06
	144.06
	
	
	144.06
	
	
	
	
	

	2210203
	购房补贴
	17.53
	17.53
	
	
	17.53
	
	
	
	
	

	2010202
	一般行政管理事务（政协事务）
	579.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	579.00

	2010204
	政协会议
	344.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	344.00

	2010206
	参政议政 （政协事务）
	110.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	110.00

	
	总   计
	4684.52
	3565.52
	2186.94
	1054.00
	324.58
	
	
	
	
	1,119.00

	注：基本支出预算经济分类科目各单位根据本单位实际据实填写，其他科目删除。


六、政府性基金预算支出明细表

政府性基金预算支出明细表

                                                       单位：万元

	功能分类科目
	2016年预算安排总计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	对企事业单位的补贴
	债务利息支出
	其他资本性支出
	其他支出
	

	　
	　
	无
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：基本支出预算经济分类科目各单位根据本单位实际据实填写，其他科目删除。


七、“三公”经费财政拨款预算表
“三公”经费财政拨款预算表

                                                                           单位：万元
	单位名称（科目）
	总计
	因公出国（境）
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	
	小计
	车辆购置费
	车辆维护运行费
	

	
	
	
	
	购置车辆
	购置金额
	
	

	中国人民政治协商会议自治区委员会办公厅
	445
	45
	200
	
	
	200
	200

	行政运行（政协事务）　
	200
	
	200　
	　
	　
	200　
	　

	一般行政管理事务（政协事务）　
	245
	45　　
	　
	　
	　
	　
	200　


八、部门收支预算总表

部门收支预算总表

                                                                 单位：万元
	收     入
	支     出

	项    目
	预算数
	项目（按功能分类）
	预算数

	
	
	
	小计
	公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	一、本年收入
	4684.52
	一、本年支出
	4684.52
	4684.52
	　

	（一）公共预算财政拨款
	4684.52
	（一）一般公共服务支出
	3986.61
	3986.61
	　

	　
	　
	（八）社会保障和就业支出
	351.46
	351.46
	　

	　
	　
	（九）医疗卫生与计划生育支出
	184.86
	184.86
	　

	　
	　
	（十八）住房保障支出
	  161.59
	  161.59
	　

	二、上年结转结余
	　
	　
	　
	　
	　

	其中：公共预算财政拨款
	　
	二、年末结转结余
	　
	　
	　

	政府性基金预算财政拨款
	　
	其中：公共预算财政拨款
	　
	　
	　

	
	
	政府性基金预算财政拨款
	
	
	

	收入总计
	4684.52　
	支出总计
	4684.52
	4684.52
	


注：支出预算功能科目各单位根据本单位实际据实填写，其他科目删除。
九、部门收入总表
部门收入总表
                                                                         单位：万元

	功能分类科目
	合计
	财政拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	下级单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	公共财政预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	
	
	
	
	
	

	2010201
	行政运行（政协事务）
	2,703.61
	2,703.61
	2,703.61
	
	
	
	
	
	
	

	2010202
	一般行政管理事务（政协事务）
	579.00
	579.00
	579.00
	
	
	
	
	
	
	

	2010204
	政协会议
	344.00
	344.00
	344.00
	
	
	
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	250.00
	250.00
	250.00
	
	
	
	
	
	
	

	2010206
	参政议政（政协事务）
	110.00
	110.00
	110.00
	
	
	
	
	
	
	

	2080399
	财政对其他社会保险基金的补助
	303.67
	303.67
	303.67
	
	
	
	
	
	
	

	2080504
	未归口管理的行政单位离退休
	47.79
	47.79
	47.79
	
	
	
	
	
	
	

	2100501
	行政单位医疗
	136.18
	136.18
	136.18
	
	
	
	
	
	
	

	2100503
	公务员医疗补助
	48.68
	48.68
	48.68
	
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	144.06
	144.06
	144.06
	
	
	
	
	
	
	

	2210203
	购房补贴
	17.53
	17.53
	17.53
	
	
	
	
	
	
	

	
	总   计
	4684.52
	4684.52
	4684.52
	
	
	
	
	
	
	


十、部门支出总表
部门支出总表
                                                                       单位：万元

	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	2010201
	行政运行（政协事务）
	2703.61
	2703.61
	
	
	
	

	2080399
	财政对其他社会保险基金的补助
	303.67
	303.67
	
	
	
	

	2080504
	未归口管理的行政单位离退休
	47.79
	47.79
	
	
	
	

	2100501
	行政单位医疗
	136.18
	136.18
	
	
	
	

	2100503
	公务员医疗补助
	48.68
	48.68
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	144.06
	144.06
	
	
	
	

	2210203
	购房补贴
	17.53
	17.53
	
	
	
	

	2010205
	委员视察
	250.00
	164.00
	86.00
	
	
	

	2010202
	一般行政管理事务（政协事务）
	579.00
	
	579.00
	
	
	

	2010204
	政协会议
	344.00
	
	344.00
	
	
	

	2010206
	参政议政（政协事务）
	110.00
	
	110.00
	
	
	

	
	总   计
	4684.52
	3565.52
	1,119.00
	
	
	


